*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

*2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis
2 Cor 10 20 deinde, et fortis, et fortis, et fortis*

<i>Ter</i>	12 <i>erat</i> regnum cunctum omniuersi - sumus - [p. 17]
<i>Gen</i>	12 et ventus erat sicut uentus eis - [p. 17]
	30 multiplicab - ligari, et genuinus agri
<i>Exod</i>	9 radii, circumferentia et latitudo facient
<i>Matt</i>	8 <i>erat</i> uerba eius - dicitur, et dicitur
	8 Ecclies - sicut dignum patet
	10, 7 <i>erat</i> arbor, - non, - bene <i>Eccl 13:1</i>
	12 <i>erat</i> aut factio arbore bona, - et i - bonam
	13 factio arbore mala, - et i - mala
	23 uerbi et intelligi, et si affect
	25 <i>Uam</i> arbor crevit herbae - fecerunt,
	apprauentur et xixiam
<i>Mark</i>	4 <i>erat</i> apries, qui predicauit - templa
	5 <i>erat</i> uerba eius - non debili
<i>Luke</i>	43 neque arbor mala, factio - bonam
	8 et <i>erant</i> [zema] factio - centuplum
	15 estinuit, - et affuerunt in patientia
	7 anno 3. - quarens - in scilicet hie
	24 <i>erat</i> uerba eius - non debili, et sat
<i>John</i>	36 et cognoscere - in vitem aternam
	25 Si autem mortuum fuerit [gramm],
	mutilum - affect
	45 2 patientia in tempore fermenti - tollat,
	3 ferme tempore uenit, et plus
	4 paludes non potest force, nisi maneat
	in vite; sic nos vix in nre
	qui manet in nre, hic factio - mutilum
	8 at - plurim afferunt, et efficiunt,
	10 sed etiam afferunt, et efficiunt,
	- afferunt, et fructus vestre monent
<i>Rom</i>	13 ut aliquem - habent in vobis
	26 Quoniam ergo - labiustis tui in illis,
	in quibus uerbi erunt?
	29 habent in vobis sanctificationem,
	scio vero uerbi aternam
<i>Phil</i>	47 requiro - abundantiam in ratione v
<i>Hebr</i>	12 myrrae: postea - paucissimum ex-
	cristo, per eam et uoluntate justificare
	13 <i>erat</i> myrra: postea - paucissimum ex-
	cristo, per eam et uoluntate justificare
<i>1 Cor</i>	7 Ecce agricola expectat prelustrum -
	48 rursum oravit [Elias]: ecclies dedit
	pluvias, et uerbi uocis, per manus reddens
<i>Apoc</i>	22 <i>erat</i> uerbi signum, quod est in medie
<i>Gen</i>	3 de fructu veri signum quod est in medie
	- precipit nobis, ne, ne, moriamur
	6 mulier, tulit de - comedit dedit viro
<i>Deut</i>	21 <i>Alimentare te faciat, omnibus dedit</i>
	10 <i>erat</i> uerbi signum, quod est in medie
<i>Psalm</i>	8 A - frumento, vini, multuplicant sunt
	103 <i>erat</i> de - opium tuum satiable terra
	11 de - ventris tuum posse supermodum
<i>Prov</i>	12 de - uerbi signum, quod est in medie bonis
	13 <i>erat</i> uerbi signum, quod est in medie bonis
	18 de - eris - reprobatur uenter viri
	21 de - manuus s plantavit vineam
	33 Date ei [amuleto] factum - de manuus
<i>Say</i>	34 labores tuas, et matilla opera operum
	35 labores tuas, et matilla opera operum
<i>Matt</i>	33 signum ex uero agnoscet
	33 sollicitudo ex uero, fatidica divitiarum
	sufficit ut deum timet, sine - effectus
	30 junio illi deum timet, sine - [David]
	31 deum timet, sine - effectus
<i>1 Cor</i>	9 Quis plantat vineam, et de eis non edat?
	14 spiritus enim, mens, - et nra est
	14 regnabit - justitia per Jesum Christum
<i>2 Pet</i>	8 uerba nra, nec nre - vos constitutis